

Iwalo ApS

**Skæringsvej 96, st.
8520 Lystrup**

CVR-nr. 36 72 38 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2017

Andrew David Walker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iwalo ApS
Skæringsvej 96, st.
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 72 38 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. april 2015
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Andrew David Walker

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand samt outsourcing-løsninger inden for økonomistyring, regnskab og business intelligence.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 17.580, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 213.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		600.451	364
Personaleomkostninger	1	<u>(577.431)</u>	<u>(168)</u>
Resultat før finansielle poster		23.020	196
Finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		23.016	196
Skat af årets resultat	2	<u>(5.436)</u>	<u>(50)</u>
Årets resultat		<u>17.580</u>	<u>146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		<u>(34.120)</u>	<u>146</u>
		<u>17.580</u>	<u>146</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.678	394
Tilgodehavender		68.678	394
Likvide beholdninger		236.288	127
Omsætningsaktiver i alt		304.966	521
Aktiver i alt		304.966	521

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		111.522	146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital	3	213.222	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20
Selskabsskat		5.437	50
Anden gæld		86.307	121
Kortfristede gældsforpligtelser		91.744	325
Gældsforpligtelser i alt		91.744	325
Passiver i alt		304.966	521
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	145.642	0	195.642
Årets resultat	0	(34.120)	51.700	17.580
Egenkapital 31. december 2016	50.000	111.522	51.700	213.222

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	540.000	110
Andre omkostninger til social sikring	3.904	1
Andre personaleomkostninger	33.527	57
	577.431	168
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.436	50
	5.436	50

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelse

Der er indgået leasingskontrakt vedrørende leasing af firmabil. Den samlede leasingforpligtelse udgør 79 t.kr. pr. 31.12.2016.